Oversikt variabler og kompletthet av disse for gruppe A-sykdommer i MSIS (ikke tuberkulose)

Personopplysninger

Pasientens etternavn

Pasientens fgdselsdato

Pasientens fornavn

Pasientens fgdselsnummer

Alder i ar

Aldersgruppe i 10-ars intervaller

Kjgnn

Bydeler Oslo

Bydeler Bergen

Pasientens bosted kommunenavn
Pasientens bosted kommunenummer
Pasientens bosted fylkesnavn

Pasientens bosted fylkesnummer
Pasientens fgdeland

Pasientens fgdeverdensdel

Mors fedeland

Mors fedeverdensdel

Fars fadeland

Fars fadeverdensdel

Pasientens herkomst

Periode i Norge etter innvandring

Yrke til pasienten

Dgdsdato

Administrative opplysninger

MSIS id nummer

Dato for fgrste registrering av meldingen
Aret hendelsen ble registrert (i format YYYY)
Mottatt medling fra (laboratorie, kliniker, begge)
Behandlende leges navn (sykehusavdeling for inneliggende pasienter)
Behandlende leges arbeidssted (legekontor/senter)
Behandlende sykehus

Sykehusavdeling for inneliggende pasienter
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Enavn
Fdato
Fnavn
Fnr

Alaar
Algr

Sex
Bobyd
Bobyd
Bokomm
Bokommnr
Bofylk
Bofylknr
Fland
Fverd
Mfland
Mfverd
Ffland
Ffverd
Herkomst
Pernor
Yrke
Morsdato

Idnr
Regdato
Regaar
Input
Mnavn
Msted
Mhosp
Mavd

Kompletthet alle
Variabelnavn sykdommer 1977-1997

78 %
100 %
78 %
26 %
100 %
100 %
100 %
81 %
56 %
100 %
100 %
100 %
100 %
3%
3%
3%
3%
3%
3%
42 %
1%

Kompletthet alle
sykdommer 1998-2013 Kommentar

100 %
100 %
100 %
96 %
100 %
100 %
100 %
80 %
60 %
100 %
100 %
100 %
100 %
68 %
68 %
58 %
58 %
58 %
58 %
90 %
7%

Kompletthet blant de som er ikke fadt i Norge
Bare data om det er relevant for sykdommen
Bare data om pasient er ded

Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
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Kompletthet alle Kompletthet alle
Variabelnavn sykdommer 1977-1997 sykdommer 1998-2013 Kommentar
Opplysninger om prgvetaking

Smittestoff (meldingspliktig sykdom til MSIS) Smstoff 100 % 100 %

Diagnose (flere smittestoff er koblet til samme diagnose) Diag 100 % 100 %

Provetakingsdato Pdato 100 % 100 % Kan ogsa veere registreringsdato eller dato for prgven mottat av laboratoriet
Pravetakingsar Paar 100 % 100 % Kan ogsé veere registreringsdato eller dato for prgven mottat av laboratoriet
Prgvelaboratorium Plab 95 % 91 %

Prgvemateriale Mat 37% 88 %

Undersgkelsesmetode Met 34 % 89 %

Indikasjon for prevetaking Indik 49 % 65 %

Undersgkt referanselaboratorium Refus - - Gjelder bare sykdommer som har ey referanselaboratorium
Opplysninger om sykdommens forlgp

Innsykningsdato Sykdato 100 % 100 % Kan ogsa veere prgvetakingsdato eller registreringsdato
Innsykningsar Sykaar 100 % 100 % Kan ogsa veere prgvetakingsar eller registreringsar

Klinikk Klinikk 51 % 60 %

Pasienten innlagt pa sykehus (ja/nei) Innlagt 99 % 75 %

Sykehusets navn der pasienten er innlagt Innhosp 1% 60 % Gjelder bare de pasienter som er innlagt pa sykehus og sykehjem
Utfall av sykdommen (fortsatt syk, frisk igjen, ded eller falgetilstander) Utfall 12 % 54 %

Opplysninger om smitte

Smittested (land, verdensdeler, fylke eller ukjent) Ssted 50 % 84 %

Smittested (utlandet, Norge eller ukjent) Smutland 100 % 83 %

Land der pasienten ble smittet Sland 45 % 83 %

Arsak til utlandsopphold Utland 2% 57 % Gelder bare de som er smittet i utlandet

Smittevei Svei 1% 58 %

Smittet i yrke (ja/nei) Yrkesm 0% 29 %

Vaksinasjonsstatus/mottatt malariaprofylakse Vaxprof - - Gijelder bare vaksineforbyggende sykdommer og malaria
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Oversikt variabler og kompletthet av disse for gruppe B-sykdommer i MSIS

Variabelnavn
Personopplysninger

Pasientens fadselsmaned Fmnd
Pasientens fgdselsar Faar
Alder i ar Alaar
Aldersgruppe i 10-ars intervaller Algr
Kjgnn Sex
Pasientens bosted kommunenavn Bokomm
Pasientens bosted fylkesnavn Bofylk
Pasientens fadeland Fland
Mors fedeland Mfland
Fars fgdeland Ffland
Pasientens herkomst Herkomst
Periode i Norge etter innvandring Pernor
Dadsdato Morsdato
Administrative opplysninger

MSIS id nummer ldnr
Dato ferste registrering uavhengig om det er lab. eller klinisk melding ~ Regdato
Aret hendelsen ble registrert (i formatet YYYY) Regaar
Behandlende leges navn (sykehusavdeling for inneliggende pasienter) Mnavn
Behandlende leges arbeidssted (legekontor/senter) Msted
Behandlende sykehus Mhosp
Sykehusavdeling for inneliggende pasienter Mavd
Opplysninger om provetaking

Smittestoff (meldingspliktig sykdom til MSIS) Smstoff
Diagnose (flere smittestoff er koblet til samme diagnose) Diag
Provetakingsdato Pdato
Prgvetakingsar Paar
Provelaboratorium Plab
Prgvemateriale Mat
Undersgkelsesmetode Met
Indikasjon for prgvetaking Indik
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Kompletthet hiv
1985-2013

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
46 %
46 %
100 %
89 %

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
46 %
100 %

Kommentar

Gjelder kun innvandrere
Bare utfyllt om pasient er ded

Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis

Kan ogsa vaere registreringsdato
Kan ogsa veere registreringsar

Forligger kun fra 1992

100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
99 %
56 %
56 %
56 %
79 %

100 %
100 %
100 %
100 %
99 %
100 %
100 %
99 %

Kompletthet gonore
og syfilis 1993-2013 Kommentar

Forligger kun fra 2005
Forligger kun fra 2006
Forligger kun fra 2007
Gjelder kun innvandrere

Bare utfyllt om pasient er ded

Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis
Forligger vanligvis

Kan ogsa veere registreringsdato
Kan ogsa veere registreringsar
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Kompletthet hiv Kompletthet gonore

Variabelnavn 1985-2013 Kommentar og syfilis 1993-2013 Kommentar
Opplysninger om sykdommens forlep
Innsykningsdato Sykdato - Lite relevant for aymptomatisk infeksjon 67 %
Innsykningsar Sykaar - Lite relevant for aymptomatisk infeksjon 100 %
Klinikk Klinikk 99 % - lkke relvant for gonore eller syfilis
Opplysninger om smitte
Smittested (land, verdensdeler, fylke, eller ukjent) Ssted 83 % 88 %
Smittested (utlandet, Norge eller ukjent) Smutland 100 % 100 %
Land der pasienten ble smittet Sland 80 % 97 %
Arsak til utlandsopphold Utland 76 % Gjelder bare de som veere smittet i utlandet 93 % Gjelder bare de som veere smittet i utlandet
Smittevei Svei 100 % 100 %
Evt. andre seksuelt overfgrbare sykdommer pa diagnosetidspunktet AndreSOS - Data kun hvis annen seksuell overfgrbar infeksjon - Data hvis annen seksuell overfarbar infeksjon
Resistensforhold ved gonore (kun PPNG og kinolonresistens) Gonres - Forligger kun for gonore 97 % Forligger kun for gonore
Kjent sex med hivpositiv HIVSex 100 % Data kun fer 2005 - lkke relvant for gonore eller syfilis
Smittekildens fgdeland Killand 61 % 60 %
Bagrunnen for smittekildens opphold i Norge Kilnor 65 % 57 %
Pasientens relasjon til smittekilden Kilrel 99 % 99 %
Smittekildens smittestedsland Kilsland 52 % 30 %
Smittekildens antatte smittemate Kilvei 98 % 55 %
Hvem som melder (almennlege, sykehus, sos-klinikk etc) MType 100 % >99%
Tidligere negativ hivtest Neg 91 % - Ikke relvant for gonore eller syfilis
Dato for evt tidligere hivtest Negdato 100 % Gjelder kun de me tidligere negativ test - lkke relvant for gonore eller syfilis
Lokalisasjon (urinrer, hals, anus etc.) Organ - lkke relevant for hiv 99 % Forligger kun for gonore
Evt tidligere hivpositiv preve Pos 89 % Gjelder vanligvis bare de som er testet positive i utlandet - lkke relvant for gonore eller syfilis
Evt dato for tidligere hivpositiv preve Posdato 89 % Gjelder vanligvis bare de som er testet positive i utlandet - lkke relvant for gonore eller syfilis
Evt. ar for nar reist fra Norge Reisaar 100 % Gjelder kun de som har reist fra Norge og er innvandrere - lkke relvant for gonore eller syfilis
Evt. reist fra Norge for godt (ja/nei) Reist 30 % Gjelder kun innvandrere - Ikke relvant for gonore eller syfilis
Ar for antatt smittetidspunkt Saar 39 % 100 %
Smittedato (hvis mulig & angi) Sdato 40 % 67 %
Meldeskjemaets unike nummer. SkjemaNr 100 % 100 %
Stadium av syfilis (primeer, sekundeer, tidlig latent etc) Syfstad - Ikke relevant for hiv 100 % Forligger kun for syfilis
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